
UCHWAŁA NR XXXVII/256/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę na nabycie na własność Gminy Sompolno działki oznaczonej numerem  
ewidencyjnym 85/14 o pow. 0,0033 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolinek od osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/256/2017

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 85/14 położona w obrębie ewidencyjnym Sompolinek jest   
własnością osoby fizycznej. Własność działki numer 85/12, z której w wyniku podziału geodezyjnego 
powstała  między innymi działka 85/14,  jest  wpisana w księdze  wieczystej  KN1K/00051655/9 w Sądzie 
Rejonowym w Kole Wydziale Ksiąg Wieczystych.

Na nabytej działce Gmina będzie realizować  cele publiczne to jest będzie wykonywane zadanie  pod 
tytułem „Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa wodociągu w miejscowości Sompolinek”.

Z uwagi na to, że opisana budowa realizowana będzie na nieruchomości nie będącej własnością Gminy 
Sompolno uważa się, że podjęcie uchwały jest zasadne.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




